
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/16289,Funkcjonariusze-Nadodrzanskiego-Oddzialu-SG-o
dzyskali-kolejne-pojazdy.html
04.07.2024, 04:37

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG odzyskali
kolejne pojazdy

Irena Skuliniec
17.02.2016

Mercedesa wartego 200 tysięcy zł odzyskali dzisiaj rano (17.02)
funkcjonariusze ze wspólnej polsko – niemieckiej placówki w Świecku.
To kolejny kradziony pojazd odzyskany ostatnio przez strażników z
Nadodrzańskiego Oddziału SG; kilka dni wcześniej ujawniono
kradzione audi oraz ciężarówkę.

Polsko – niemiecki patrol, pełniąc służbę na drodze krajowej nr 2 w pobliżu granicy, około
godziny 4.30 wytypował do kontroli jadący z Niemiec samochód osobowy marki Mercedes
klasy E. Kierowca auta nie zatrzymał się jednak na wezwanie i z dużą prędkością,
stwarzając zagrożenie dla innych pojazdów i osób, oddalił się w kierunku Rzepina; na
przejeździe kolejowym w Słubicach uszkodził rogatki. Funkcjonariusze prowadzili pościg
do Rzepina, gdzie kierowca porzucił pojazd i zbiegł. Wartość odzyskanego samochodu
wynosi 200 tysięcy zł.

 

 

Mercedes klasy E to kolejny pojazd, który w ciągu ostatnich dni odzyskali funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Podczas minionego weekendu wspólny
polsko – niemiecki patrol ujawnił kradzioną ciężarówkę. Pojazd marki Mercedes Axor z
osprzętem budowlanym (pompą do betonu) został skradziony we Francji. Wartość
ciężarówki oszacowano na kwotę 400 tysięcy zł.

12 lutego br. funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu –Ławicy zabezpieczyli w powiecie
milickim samochód osobowy Audi A6, który został utracony na terytorium Wielkiej
Brytanii. Wartość tego pojazdu wynosi około 250 tysięcy zł.
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Zabezpieczone samochody, a także zatrzymanego kierowcę kradzionej ciężarówki, 40-
letniego mieszkańca Mazowsza, funkcjonariusze SG przekazali policjantom z komend
powiatowych właściwych dla miejsca zatrzymania.
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